
»y JMinisterstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury & Moravskoslezský

SSMSK
pNipévkoví'■rxaniurr

Číslo objednatele:011/Ot-U/17-Ře 
Číslo zhotovitele: 030126M0386/1847.7208340VKL

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
i.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Realizující závod a adresa pro písemný styk:
EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Ostrava, 
Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava - Kunčičky

Tel : +420 596 709 111
Fax :
Zastoupen : Ing. Janem Klimšou, dle plné moci, ředitel závodu Ostrava
IČO: 45274924
DIČ : CZ 45274924
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Pověřen k jednání ve věcech Ing. Jan Klimša, dle plné moci, ředitel závodu Ostrava 
smlouvy

Pověřeni k jednání ve věcech
realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")



II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 11/465 Těškovice - hr. 
Okresu - Výškovice " došlo ke změně schválené projektové dokumentaci ponížením 
skutečně provedených prací a tím ke změně uzavřené SoD.
Na základě geodetického zaměření a fyzickém proměření položek rozpočtu na stavbě vznikly 
následující méněpráce: menší výměra zřízených krajnic a s tím souvisejících prací.

Výše popsanými změnami došlo ke snížení původní ceny díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 5 150 928,92 Kč

DPH 1 081 695,07 Kč

Cena vč. DPH 6 232 623,99 Kč

na novou cenu díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 5 106 720,63 Kč

DPH 1 072 411,33 Kč

Cena vč. DPH 6 179 131,96 Kč

Závěrečná ujednání
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Oll/OI-U/17-Ře ze dne 4. 4. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

„Oprava povrchu silnice 11/465 Těškovice - hr. okresu - Výškovice"
2



Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

Ing. tón Lukšo.

V Ostravě dne 22. 7. 2017

pí ’

V Ostravě dne 22. 7. 2017

"S EURO'""
EUROVIA CS, a.s. 
odštěpný závod oblast 
Vratimovská 658/77m 00 OSTRAVA 18

za zhotovitele 
Ing. Jan Klimša 
dle plné moci 

ředitel závodu Ostrava

.Oprava povrchu silnice 11/465 Těškovice - hr. okresu - Výškovice
3


		2017-08-15T11:56:36+0100




